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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81528015P

2. Data e Regjistrimit 28/03/2008
3. Emri i Subjektit STANDART ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Pasuri, 67/4, ZK 3712, V. 8, Faqe 11, Vaqarr, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike, kanalizime, ujesjellesa, etj

Besnik Dervishi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2024                Deri: 08/04/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjet ATP Ford me targe AA 
847 OX Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz me 
targe AA 542 PS 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: STANDART ALB
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 04261909  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-129181-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137397-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Piro Sotirllari")                      Nga data 
"25/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Besnik Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271155-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("04261909")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andrea Miço")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Dervishi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrea Miço")                      Nga data "09/06/2009             
Ne daten "09/06/2012
eshte larguar administratori:            ("Piro Sotirllari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390952-05-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F826CF9-F3FF-43FB-83A8-17A72F908CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1874E965-26E0-4A49-8FA2-7279114E3DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09218495-3DA3-42B8-98FE-E93029579597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5A65A0-1A84-456A-BFFA-9A680840CB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F852CD-F052-4B4C-BCA4-D348480A7EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97E5BD0-C526-4097-9083-1E0A400D28BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536549E6-AC31-4D50-875F-742CA72CC975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17634BC-4C6F-41F2-88E9-BF629922DADE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Dervishi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andrea Miço")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Dervishi")                      Nga data 
"27/04/2010             Ne daten "27/04/2013
eshte larguar administratori:            ("Andrea Miço")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515480-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.02.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise te pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare".

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-428734-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.04.2014 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Besnik Dervishi per nje afat 5-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/04/2010")            u be              ("08/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2013")            u be              ("08/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465590-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.26831/15 Prot, datë 02.05.2014, të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5118A1BD-97D5-4827-8C4A-3650031DA6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F72910-D16D-4635-A85D-7D881FAA8374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DA200A-21C1-49C1-B901-EFAAF8222CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DF838E-C098-48A1-92C2-2B6F84601740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7F6E42-6697-4248-B0C4-76A49E0A326F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0606AB5-92B0-404B-9391-FA8CA4D5F89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0606AB5-92B0-404B-9391-FA8CA4D5F89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023B274B-6E48-47EF-94B9-FBD5294F9DB9


4

Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e barrës së sigurisë mbi 
titujt e pronësisë dhe të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit “STANDART ALB”,  
me NIPT K81528015P, me administrator z. Besnik Dervishi dhe në emër të aksionarëve të 
tjerë të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485167-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 30988/14 Prot., datë 20.05.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi edhe 
shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor, subjekti: " STANDART ALB " sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- K81528015P, me 
administrator Z. Besnik Dervishi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850279-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 9367/3 Prot, datë 28.1.2015, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së Sigurisë 
mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë përfshirë 
edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931959-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184270-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027C1344-6E51-4707-8832-30CA789BA7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA6B1BF-C428-4200-952B-63B1DAB454A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25678F9-9A83-4C54-9BAB-626EA0214CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AF46A3-DC0E-44FD-8293-6D0E9AADF419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72721751-0E4A-43D7-B4BD-8072C4725436
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189371-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774848-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853850-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932095-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006443-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA233EF-3E60-4C7B-9EBE-49BF6FA07601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AD810B-733B-4166-8358-5E414C29AA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2CFB3F-17A0-4064-9D08-623148B7E47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2CFB3F-17A0-4064-9D08-623148B7E47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB75D46-FF2C-463D-A03E-CCD76FAA698E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19AA00D-D8F5-438D-A98F-4DCBC432CED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFF8084-65E2-4599-A2A7-DA15B8C306FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA1F2AB-E481-4FBF-A3CA-E955375668D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36686D2E-2541-4B9B-AF17-4352E7275AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAD88FD-3E21-4096-9087-CEC3B90B932F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1362978B-37EC-4666-8680-54E98A8E7768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7495E89E-1A52-413E-8736-F7D2FD5A3775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31772A96-57D6-419A-B5B2-68A80BB8735D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14209E62-CDA9-4DA2-B3FA-B8D23905FA30
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC I VITIT 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158323-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.02.2017 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet ATP Ford me targe AA 847 OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 542 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391081-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886895-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173378-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.03.2019 per riemerimin e 
administratorit Besnik Dervishi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.studiopustina@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7ADD93-2971-440B-A3A8-5709C00555EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1825C3CC-3C5B-4142-A560-5F13362CEB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4999FF-F205-4D9A-A854-85CA04D12B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358AB89F-1D7D-4946-845F-E6B7221D29E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358AB89F-1D7D-4946-845F-E6B7221D29E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AFA953-DA7F-466D-AD9C-37CB3047F472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3772D09-4031-46A0-A88F-FFFDBC9100B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4707E820-80E7-4906-A906-3394626F7AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEB2DE4-A356-4666-AEDF-63521D9B6539
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/04/2014")            u be              ("21/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/04/2019")            u be              ("21/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268050-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.    

Lista e Dokumenteve:
Standart Alb Miratim bilanci 2018.pdf
Standartalb-Pasq.poz.finac._SKK2 (1).xlsx
Bilanc 2018 Standartalb.pdf
StandartAlb-PASH sipas natyres_SKK2.xlsx

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711242-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 4696 Prot., datë 27.05.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “STANDART ALB” shpk, 
pajisur me NUIS (NIPT)- K81528015P. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798480-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 12393 Prot, datë 06.10.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja 
e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit STANDART ALB me NUIS 
(NIPT) K81528015P,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07F0E61-0D29-44E2-97EF-2DAE5EA54BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C70326-6CB9-4887-B279-3052853166EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C70326-6CB9-4887-B279-3052853166EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0897F1D4-20AD-4A03-AA17-45D0470C2E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F02C650-75F7-4C19-B6A1-A8F02A63CF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F1B690-82EA-4204-A4DF-710CF607A5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290C61FD-440D-40FB-B51D-BA5024CB65A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3A5E30-7610-44CC-856E-3DB09699C3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEBDCC6-6216-48DE-B9A2-476D478682CE
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01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915931-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 12602 Prot., date 26.05.2022, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror 
Tirane, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit STANDART ALB, me NUIS (NIPT) K81528015P dhe mos lejimin e 
tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169074-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
StandartAlbAutorizim.pdf
StandartAlbBilanc.PDF
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
StandartAlbMiratimBilanci.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270099-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 10334 Prot, datë  02.04.2024 për 
Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 
Pronësisë, mbi tatimpaguesin  shoqëria “ STANDART ALB  ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- K81528015P, masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr.4696 Prot., datë 
27.05.2021, Nr.12393 Prot., datë 06.10.2021, Nr.12602 Prot., datë 26.05.2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272012-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.04.2024 për riemërimin e 
administratorit dhe ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pasuri, 
67/4, ZK 3712, V. 8, Faqe 11, Vaqarr, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra tregtare Tirana, Bulevardi Zogu I;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110606BC-AB30-43AF-B252-99746D3FCA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DD38E3-3DBB-42A9-902E-E5490E48BDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF832CB5-A3CB-4CBE-A2FF-3F468C9F4837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B82FF5-301D-4FD5-A977-CA4E63E517BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A690D1E-EEB7-4A09-AF81-7D2BCAC93A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD38F5F-D114-473C-B6AB-35879F97B38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC67635-3B56-4578-B2B3-D8B2C7D94BD1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/03/2019")            u be              ("08/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/03/2024")            u be              ("08/04/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162894FF-FF67-4CC8-BCF0-4ADB9EBCF52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85744CDC-3D58-48F4-A403-578F8F069F5F

